令和　　年　　月　　日(R60401)

横手市中小企業振興資金　確認申請書

　　横手市長　　　様

住所(本店所在地)
名称(商　　号)
氏名(代表者名)
生年月日(個人のみ)　 大・昭・平　　　年　　月　　日
電　話　番　号

　　次のとおり融資のあっせんを受けたく、横手市中小企業等融資あっせんに関する条例第６条により申請します。なお、融資を受けた上は、金融機関及び秋田県信用保証協会との契約を順守し、債務を履行します。

	①
申
込
人
情
報
	営業所住所

	資本金
	千円

	創　業
	年　　月　　日
	会社設立
	年　　月　　日

	業種
(取引品目又は製造品名)

（　　　　　　　　　　　）
	従業員
	　　　　　　　　　名
（うち家族　　　名）

	②
申
込
内
容
	申込制度
	□　横手市中小企業振興資金保証制度（マル横）
□　横手市小規模企業振興資金保証制度（マル横小口）

	申込金額
	運転資金　　　　　千円
設備資金　　　　　千円
	申込種別
	□　新　　規
□　借り換え

	資金使途

	借入希望期間
返済方法
	　　　　年（据置　　 年）
均等(元金・元利) ・ 一括 ・ 不均等

	申込金融機関
	銀行・信金・農協
　　　　　　支店
	借入希望日
	年　　月　　日

	金融機関担当者名

	返済期限
	年　　月　　日

	③横手市制度借入金 内訳

	市制度名
	金融機関名
	借　入　日
	残高（申請日時点）

	年　 月　 日
	千円

	年　 月　 日
	千円

	年　 月　 日
	千円

	④添付書類（添付したものは□に✓を入れてください）

【全申請者共通】                【法人で本社所在地が市外かつ営業所が市内にある場合】
□ 市税等の納税証明書　　　　  　　 □ 営業証明書
□ 直近決算書２期分の写し
（貸借対照表がない場合は任意で作成） 【個人事業主で市外に住所を有し市内で事業を営んでいる場合】
□ 固定資産税名寄帳
【設備資金を申し込む場合】
□ 該当設備の見積書・契約書など
　 詳細が分かる書類の写し

	⑤商工団体所見

	(該当団体に○)　横手商工会議所 ・ よこて市商工会　経営指導員名：

- 20 -